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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

Aşağıdaki sorularımın Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz tarafından Anayasa’nın
98’mci içtüzüğün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandınimasım arz
ederim.

Serhat Eren

Diyarbakır Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgilere göre Diyanet işleri Başkanlığı’mn organizasyonu dışında
Diyarbakır’dan Umre’ye giden yurttaşların Mekke’de kaldıklan otellere baskın yapılarak
odalannm kapılannm kırıldığı, bu yurttaşların gözaltına alımp daha sonra da sınır dışı
edildikleri iddia edilmektedir, iddialara göre şu an Mekke’de 2 bine yakın Diyarbakırlı hacı
adayının bu mağduriyeti yaşadığı ifade edilmektedir. Ayrıca baskın yapılması için Suudi
Arabistan yetkililerine ihbann, Diyanet işleri Başkanlığı tarafından yapıldığı iddia
edilmektedir.

Bu bağlamda;

1- Diyarbakır’dan Umre’ye giden yurttaşların Mekke’de baskma uğrayarak gözaltına
alındıkları ve sımr dışı edildikleri iddiaları doğru mudur? Doğruysa, bu olayla ilgili
Diyanet işleri Başkanlığı'nm bilgi ve müdahalesi nedir?

2- Diyanet işleri Başkanlığı organizasyonu dışında Mekke’ye gidip gözaltına alman hacı
adayı sayısı kaçtır?

3- Diyanet işleri Başkanlığı organizasyonu dışında Mekke’ye gidip smırdışı edilen hacı
adayı sayısı kaçtır?

4- Suudi Arabistan yetkililerine bu yurttaşlarla ilgili ihbann Diyanet işleri Başkanlığı
tarafından yapıldığı iddiaları doğru mudur? Bu iddialara ilişkin soruşturma başlatacak
ımsmız?

5- Mekke’de mağduriyet yaşadığı iddia edilen 2 bine yakm Diyarbakırlı hacı adaymm
durumlan hakkmda ne gibi bilgilere sahipsiniz? Bu yurttaşlann yaşadığı
mağduriyetlerin giderilmesi için ne tür adımlar atılmaktadır?

6- Diyanet işleri Başkanlığı’nm organizasyonu dışmda Umre’ye giden yurttaşların
güvenlikleri ve rahat bir şekilde ibadetlerini yerine getirebilmeleri konusunda ne tür
önlemler alınmaktadır?

7- Bu tür olayların tekrar yaşanmaması için Diyanet işleri Başkanlığı tarafmdan planlanan
yeni tedbirler veya düzenlemeler var mıdır? Varsa, nelerdir?


